

WOA.271.24.2022.MM

Miastko, 29.09.2022 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania
Wykonawcy zadający pytania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina”

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do wystąpienia Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Wykonawcy:

Komputer przenośny typu laptop – 3 szt.;

1. Czy Zamawiający dopuści laptopa nie posiadającego napędu optycznego DVD-ROM?
2. Czy Zamawiający dopuści laptopa nie posiadającego złącza VGA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.2. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie Wykonawcy:

Komputer stacjonarny typu PC (1)- 28 szt.;

1. Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny nie posiadający złącza PS2, VGA oraz DVI?
2. Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny nie posiadający wyjściem i wejściem audio na tylnym panelu oraz posiadający wyjściem i wejściem audio combo na przednim panelu?
3. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu "Zasilacz w formacie ATX, co najmniej 350w, zasilacz powinien posiadać wentylator co najmniej 120mm oraz aktywne PFC"?
4. Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający 2 porty PCI-e ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Zamawiający nie dopuszcza komputera stacjonarnego nie posiadającego złącza PSP oraz DVI. Zamawiający dopuszcza komputer stacjonarny bez złącza VGA.

Ad.2. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.3. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza aby komputer stacjonarny typu PC (1)- 28 szt. posiadał 2 porty PCI-e.

Pytanie Wykonawcy:

Monitor komputerowy – 20 szt.;

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu gwarancji "gwarancja zapewniająca wymianę monitora na nowy w przypadku awarii" ?
2. Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający typ ekranu IPS
3. Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający czas reakcji 8ms?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.2. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.3. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie Wykonawcy:

Projektor multimedialny (1)- 1 szt.;

1. Czy Zamawiający dopuści projektor zużywający maksymalnie 327 W ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie Wykonawcy:

Projektor multimedialny (2)- 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści projektor posiadający stosunek projekcji 1.55:1 ~ 1.73:1?

2. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu "Rozmiar projekcji" ?

3. Czy Zamawiający dopuści projektor wyposażony w lampę o mocy 203 W ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.2. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Ad.3. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę Komputera przenośnego typu laptop bez stacją dokująca klasy biznes dedykowana dla w/w modelu z funkcją dokowania urządzenia na podstawie i blokowania zabezpieczająca kluczem przed możliwością wypięcia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez wykreślenie wymogu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Koszt złożenia zabezpieczenia stanowi znaczny składnik cenotwórczy i bezpośrednio wpływa na podniesienie wartości ofert każdego z wykonawców. Wprowadzenie przedmiotowej zmiany pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentom, zwiększy konkurencyjność postępowania, a co za tym idzie, realnie obniży koszty inwestycji dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ polegającą na wykreśleniu wymogu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie Wykonawcy:

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, zwracamy się z prośbą o zmianę treści SWZ poprzez zmianę terminu zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Pozostawienie 30% wartości zabezpieczenia na okres 5-letniej gwarancji powoduje znaczne podniesienie kosztów wykonania umowy. Ponadto Zamawiający wymaga, aby gwarancja była świadczona przez producenta lub przez jego autoryzowany serwis, w związku z czym Wykonawca realnie nie odpowiada za realizację warunków gwarancyjnych. Wnosimy, aby Zamawiający zwrócił całość zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ dotyczące terminu zwrotu należytego wykonania umowy bez zmian.

z up. Burmistrza
mgr Elżbieta Kozieł
Sekretarz Miastka